CAMARA
MUNICIPAL

LUZIÄNIA-GO

PODER RLEGISLAT

Gabinete do Vereador Professor Marcus

Indicação n° 18/2022.

Excelentissimo Senhor
ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal
LUZIÄNIA - GO

Senhor Presidente

O Vereador que a presente subscreve, após tramitação regimental, solicita
que seja encaminhada correspondência ao Senhor Prefeito Municipal Diego Vaz

Sorgatto e ao Secretário Extraordinário da Administração do Jardim Ingá Marcos

Antonio da Cunha, com cópia ao Senhor Secretário Municipal de Desenvolvimento
Urbano Télio Rodrigues de Queiroz, a seguinte indicação.

"Solicita a reestruturação da Rua 6, Quadra 01, lote 82 do bairro Parque
faro ".

JUSTIFICATIVA

Faço a seguinte solicitação, visto que a reestruturação dessa rua é uma

reivindicação dos moradores que reclamam das condições precárias de tráfego e dos
transtornos provocados por conta dos buracose das chuvas constantes, causando
dificuldade de se locomover e até mesmo dos moradores sair das suas residências
devido a água acumulada e muita lama. Ressalto que a população pede ao poder
público competente para que seja feito essa melhoria na nossa comunidade.

PLENÁRIO JOSË RODRIGUES DOS REIs, aos 02 dias do mês de março
de 2022

MARCUS ANTONIO MOURA SILVA Professor Marcus
Vereadór

CamaraMunicipal de Luziânia
VEREADOR MDB

Pracça Nirson CarneiroLobo, 34
Centro, Luziania-GO CEP 72800-060

Fone: (61) 3622-1880 www.luziania.go.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }